[bookmark: _GoBack]令和３年８月１１日

令和元年度・令和２年度名古屋市医療的ケア児等
コーディネーター養成研修受講者　各位
名古屋市子ども青少年局
子育て支援部子ども福祉課長

令和３年度　名古屋市医療的ケア児等コーディネーター現任研修について

　　標題の件につきまして、コーディネーターのスキルを向上させ、地域における支援の充実強化を図るため、研修を下記のとおり実施します。研修の参加を希望される方は、別紙「受講申込書」にご記入のうえ、ＦＡＸにて送付していただきますようお願いいたします。

記

１．日程　　令和３年１２月７日（火）　午後１時～午後５時まで（予定）
　　　　　※コロナウイルスの感染拡大状況によっては延期や中止となる場合があります。

２．場所　　愛知県自治センター　１２階　会議室Ｅ（予定）
　　　　　（住所）名古屋市中区三の丸３－１－２

３．受講定員　２０名程度
　　　※希望者数が定員を上回った場合は、医療的ケア児の支援の実績等を考慮して受講者を決定します。

４．受講料　　無料

５．研修カリキュラム（予定）
　　医療的ケア児等への支援に関する最新の制度や動向等の時節に応じた講義（１時間）
　　地域の社会資源の点検・創出等に関する意見交換等（３時間）

６．申込方法
　　別紙「受講申込書」の必要事項を記載のうえ、ＦＡＸにてお申し込みください。
　　Ｆ　Ａ　Ｘ：０５２－９７２－４４３８

　　申込期限　　令和３年９月１０日（金）まで【必着】

７．その他　　研修会場に駐車場はございませんので、公共交通機関でお越しください。
　　　　　　　昼食は各自ご用意ください。

（お問い合わせ先）
子ども福祉課子ども発達支援係　稲垣・神田
ＴＥＬ：０５２－９７２－２５２０